
Информация по услугам Задолженность на 
01.03.2019 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.03.2019
Мусор 15 623.27 2 792.10 2 075.07 16 340.30
ОДН ХВС 869.83 215.10 156.25 928.68
ОДН Э/Э 27 613.69 6 222.55 4 675.20 29 161.04
содержание дома и текущий ремонт 139 465.73 33 924.16 25 181.80 148 208.09
Итого 183 572.52 43 153.91 32 088.32 194 638.11

Март 2019 Задолженность на 
01.03.2019 Доходы Расходы Задолженность на 

31.03.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы -669 558.58 5 430.15 2 618.14 -666 746.57

Доходы Расходы
5 430.15

421.45
56.69

1 750.00
50.00
88.20
62.80

189.00
5 430.15 2 618.14

Количество Сумма

7.00 88.20
88.20

4.00 28.40
1.00 12.90
1.00 21.50

62.80

1.00 88.00
1.00 101.00

189.00

Информация по услугам: ул. Панфилова дом 17а

Общедомовые расчеты: ул. Панфилова дом 17а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,62 руб.
банковский процент с поступления оплаты
водоснабжение и водоотведение
работа погрузчика-экскаватора JCB
услуги по вывозу ТБО
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  электрика
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
мешок п/п для строительного мусора

Итого по материалы уборщицы

перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
веник "Сорго"
моющее средство Universal  5 л


