Информация по	услугам:	ул. Панс	рилова д	цом 17а
Информация по услугам	Задолженность на 01.03.2019	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 31.03.2019
Мусор	15 623.27	2 792.10	2 075.07	16 340.30
ОДН ХВС	869.83	215.10	156.25	928.68
ОДН Э/Э	27 613.69	6 222.55	4 675.20	29 161.04
содержание дома и текущий ремонт	139 465.73	33 924.16	25 181.80	148 208.09
Итого	183 572.52	43 153.91	32 088.32	194 638.11

## Общедомовые расчеты: ул. Панфилова дом 17а

Март 2019	Задолженность на 01.03.2019	Доходы	Расходы	Задолженность на 31.03.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы	-669 558.58	5 430.15	2 618.14	-666 746.57

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
с содержания дома оплачен.сумма по 2,62 руб.	5 430.15	
банковский процент с поступления оплаты		421.45
водоснабжение и водоотведение		56.69
работа погрузчика-экскаватора ЈСВ		1 750.00
услуги по вывозу ТБО		50.00
материалы электрика		88.20
материалы дворника		62.80
материалы уборщицы		189.00
Итого	5 430.15	2 618.14

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы электрика		
Эл.лампа 60 Вт	7.00	88.20
Итого по материалы электрика		88.20
материалы дворника	-	
мешок п/п для строительного мусора	4.00	28.40
перчатки с ПВХ	1.00	12.90
перчатки х/б обливные	1.00	21.50
Итого по материалы дворника		62.80
материалы уборщицы		
веник "Сорго"	1.00	88.00
моющее средство Universal 5 л	1.00	101.00
Итого по материалы уборщицы		189.00